（日教学 24発第 13号）

2024年度

研究発表者 各位

日 本 教 材 学 会

会  長  澤崎 眞彦

事務局長 細川  太輔

（ 公 印 省 略 ）

日本教材学会第 36回研究発表大会『研究発表要旨集』原稿作成のお願い

謹啓 会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 過日は日本教材学会第 36回研究発表大会における発表申し込みをいただきありがとうございました。下

記の通り『研究発表要旨集』を作成いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、原稿作成をお願いい

たします。

「日本教材学会第 36回研究発表大会要旨集の原稿作成方法」および「日本教材学会第 36回研究発表大会

要旨集テンプレート」（A4版）を参照の上、作成くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．締切      2024年８月 10日（土）（必着）

２．原稿は、１件につき見開き２ページです。

 A）要旨集は、添付の「日本教材学会 研究発表大会要旨集 テンプレート」（Ａ４版）に従って作成し

てください。提出していただいた原稿をそのままプリントアウトして印刷・製本します。

① Word（docx）版と②PDF版の両方をお送りください。

  B）提出ファイルは、ファイル名を「発表者名」とし、「Word形式」で保存してください。提出前にプ

リントアウトして、原稿が規定どおりに仕上がっているか確認してください。

C）原稿は電子メールに添付して kyozai-gakkai@nit.or.jp と

実行委員会委員長 樺沢 公一 kabasawa.koichi@a.hokkyodai.ac.jp両アドレスへお送りください。

D）電子メールのタイトルは「発表原稿（発表者本人の名前）」としてください。

（問合せ先） 日本教材学会事務局  （担当：細川、今多）

 〒162-0831 東京都新宿区横手町 64-2 ｴﾃﾞｭｲﾝ神楽坂

                       Tel :03-5946-8717    E-mail：kyozai-gakkai@nit.or.jp

mailto:電子メールに添付してkyozai-gakkai@nit.or.jp
mailto:kabasawa.koichi@a.hokkyodai.ac.jp
mailto:kyozai-gakkai@nit.or.jp